ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 002/2013/PMB

PREGÃO PRESENCIAL 9-007 /2013

No dia 17 de junho de 2013, Município de Barcarena, com sede à Av. Cronge da
Silveira, nº. 438, Bairro Centro, CEP: 68.445-000 - Barcarena/PA, representado por
seu Prefeito Municipal, Antonio Carlos Vilaça, nos termos da Lei nº 8.666, de 21 de
junho de 1993, da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto Municipal nº.
0858/2013-GPMB, de 19.03.2013, Decreto Municipal nº. 0859/2013-GPMB, de
19.03.2013 e demais normas legais aplicáveis, em face da classificação da proposta
apresentada no Pregão Presencial 9-007/2013, RESOLVE registrar os preços
ofertados pela empresa:

A empresa L. DE ARAUJO PANTOJA, com sede à Avenida Felix Clemente Malcher,
nº. 20, Bairro Pioneiro, GEP: 68.447-000, no Município de Barcarena/PA, inscrita
no CNPJ sob o nº 10.286.695/0001-73, representada por sua sócia administradora a
Sra. Luciane de Araújo Pantoja, portadora do RG nº. 4396198 PC/PA e do CPF nº.
766.848.222-91 , conforme quadro abaixo:

ITENS (1.7e 1.8)

- -·-
Valor

Item Produto Und Qtd.
-~~--

Unitário Total
(R$) (R$)

Recarga gás engarrafado em botijão
1.7 p- 13kg Und 6.000 44,50 267.000,00

Marca: Supergasbras
Botijão de gás de coz. P-13kg C/

1.8 recarga Und 2.000 177,50 355.000,00
Marca: Supergasbras

·-

Este Registro de Preçou tem vigência de 1 (um) ano contado da data da sua
assinatura, tendo início e vencimento em dia de expediente, devendo-se excluir o
primeiro e incluir o último.

As especificações técnicas constantes do Edital do Pregão Presencial nº 9-007/2013

e seus anexos integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de
transcrição.

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelo representante legal do
Município de Barcarena e da Empresa Beneficiária do Registro.

ETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TESOURO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

LUCIAN
L. de Araújo Pantoja

Av.Cronge da Silveira, 438 - centro
CEP: 68.445-000 - Barcarena-Pa
Tel. : (91) 3753-1055 Pág. 3

		2017-08-28T15:17:31-0300